
Zarządzenie nr 24/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr 69/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 stycznia
2013 r. w sprawie powołania auditorów jakości na rok 2013, do realizacji zadań
związanych z dostarczaniem dowodów zgodności Systemu Zarządzania Jakością
w Urzędzie Miasta Lublin z wymaganiami Normy ISO 9001

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 69/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2013r. 
w sprawie powołania auditorów jakości na rok 2013, do realizacji zadań związanych z
dostarczaniem dowodów zgodności Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta
Lublin  z  wymaganiami  Normy  ISO  9001 w  §  1  w  pkt  14  kropkę  zastępuje  się 
średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:
„15) Anna Banaszek (ST).”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 150117/05/2013 Strona 1 z 1


